PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  января  2016 года  №  24
О результатах аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
В соответствии с  Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ                   «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы                  от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества,                    и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 21.01.2016 года № 1,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, назначенный на 22.01.2016 года в 10 час. 00 мин. по московскому времени, признать несостоявшимся, ввиду отсутствия второго участника аукциона.

2. Заключить договор аренды на объект муниципального имущества - нежилое помещение, общей площадью 22,8 кв.м., расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здания по адресу: Смоленская область, г. Сычевка,                 ул. Большая Пролетарская, д. 13, с единственным участником открытого аукциона по начальной цене годовой арендной платы.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.01.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 26.01.16стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1